rationem qua perditus in-
digebat. Tu peperisti mū-
do reconciliatorem quem
reus non habebat. Per fe-
cunditatem tuam domina
mundus peccator est iusti-
ficatus: damnatus. salua-
tus. exul reductus. Par-
tus tuus domina mundus
captivum redemit. egrum
sanavit. mortuum resuscita-
vit. Caelum sydera. terra flu-
mina. dies. nox. et quecun-
q; humane potestati vel vri-
litati sunt obnoxia. vt am-
missum decus sese gratulan-
tur per te quodammodo res-
uscitata et noua quadam
ineffabili gratia donata.
quasi enim omnia mortua
erant cum ammissa conge-
nita dignitate fauendi do-
minatui vel vsibus deum
laudantium ad quod facta
erant obruebantur oppres-
sione. et decolorabantur abusu
su. ydolis seruientium. pro-
pter quod facta non erant.

Quasi vero eadem resus-
citata letantur cum iam de-
um i confitentium et domi-
nati reguntur. et vsu deco-
rantur. **N**ona autem et

inestimabili gratia quasi ex-
ultauerunt. cum ipsum de-
um ipsum creatorem suum
non solum inuisibiliter su-
pra se illa regentem senserunt
sed etiam visibiliter inter se
eisdem vtendo sanctificantē
viderunt. Hec tanta bona
per benedictum fructum be-
nedicti v̄tris benedictę ma-
rie perueniunt. Sed cur so-
lam loquor domina benefi-
cūs tuis plenum esse mun-
dum. Inferna penetrant. ce-
los superant. Per plenitudi-
nem enim gratie tue. et que
in inferno erant se letantur li-
berata. Et que supra mun-
dum sunt se gaudent restau-
rata. Per eundē quippe glo-
riosum filium gloriose virgi-
nitatis tue: omnes iusti qui
obierunt ante vitalem eius
mortem exultant diruptione
captiuitati sue. et angeli gra-
rulantur. restitutione semi-
rute ciuitatis sue. **O** semi-
na mirabiliter singularis. et
singulariter mirabilis. per
quam elementa renouantur
inferna remediuntur homi-
nes saluantur angeli redin-
tegrantur. **O** femina plena

et sup plena gratia de cuius plenitudis exundantia resper sa sic reuivescit omis creatura. **D** ego bñdicta et semp bñdicta. p cui bñdictionē benedicif natura. nō soluz creata a cretoze. sed z creator a creatura. **D** nimis exaltata quā sequi conat affectus aie mee. quo aufugis acie mentis mee. **D** pulcra ad intue dū amabilis ad ptemplan dū. delictabilis ad amāduz quo euadis captiuitatē cordis mei. Prestolare dñā infirmā aiam sequentē. Ne abscondas te dñā parū videntē te. aie querētī. miserere do minā aie post te anhelando languētī. Mira res in quaz sublimi ptemploz mariaz locatā. **D** omis creatura a deo est creata. z dei natura ex maria est nata. Deus oīa creauit. et maria deū generauit. Deus qui oīa fecit ipse sex maria fecit. z sic oīa que fecerat refecit. Qui omnia potuit ex nihilo facere. noluit ea violata sine maria reficere. Deus igit est p rex creataz z maria mater rerum recreatarum. Deus est p cōstitutio nis dīm. et maria ē mater